Atenciosamente,

JOSÉ AP O DA ROCE è
u

""ku wNo por:
ente

-ã~a C5.7 -~a (2~ - sP
_ g?~LRaaowhto -

CM! OF.: 1226/2020

Ibitinga, 05 de novembro de 2020.

A SUA EXCELÊNCIA

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
IBITINGA — SP

Assunto: Lei Ordinária n2  5.096/2020.

	 c‘ÓPIA
Excelentíssima Prefeita,

Informo que promulguei, em conformidade ao estabelecido pelo § 79 do

Art. 37 da Lei Orgânica do Município da Estância Turística de Ibitinga, a Lei n9  5.096, de 05 de

novembro de 2020, relativa à Resolução 5.505/2020, referente ao Projeto de Lei n9  71/2020 de

autoria do Vereador José Aparecido da Rocha, que "Dispõe sobre a instalação de câmeras de

monitoramento de segurança nas creches e escolas públicas da rede municipal de ensino de

Ibitinga, e dá outras providências". Encaminho cópia da referida lei.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br 	E-mail: inforrnacao@can-iaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1